Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

TS 4582.000
Equerres de juxtaposition

Etat: 8/12/2025 (La source: rittal.com/fr-fr)

>> ENCLOSURES >>POWEID|STIIHITUI>> CLIMATE CONTROL >> IT lFIlﬂSTIIlIGﬂIIE>>$0FI’WﬁRE&SEW

FRIEDHELM LOH GROUP



https://www.rittal.com/fr-fr
https://www.rittal.com/fr-fr
https://www.rittal.com/fr-fr

TS 4582.000 - Equerres de juxtaposition

En remplacement de la patte de juxtaposition 4582.500 ou pour un aménagement intérieur

personnalisé.

Caractéristiques

Référence

Description produit

Matériau
Finition
Composition de la livraison

Consigne de montage

Convient a

Unité d'emballage

Poids net

Poids brut

Numéro du tarif douanier
EAN

ETIM9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

TS 4582.000

En remplacement de la patte de juxtaposition 4582.500 ou pour
l'aménagement intérieur personnalisé.

Toéle d'acier
Zinguée
Matériel de fixation inclus

Pour le montage sur le profilé horizontal des armoires, les écrous
cage ou écrous a emmanchement sont nécessaires.

Pour le montage sur le profilé vertical des armoires, I'écrou a
encliqueter est nécessaire.

Type de coffret: TS
4p.

0.852

0.938

73182900
4028177103412
EC002622
EC002622

27189263



