

**Rittal – The System.**

Faster – better – everywhere.



**TS 4582.000**

**Équerres de juxtaposition**

État: 2/01/2026 (La source: [rittal.com/fr-fr](http://rittal.com/fr-fr))

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



# TS 4582.000 - Équerres de juxtaposition

En remplacement de la patte de juxtaposition 4582.500 ou pour un aménagement intérieur personnalisé.

## Caractéristiques

Référence	TS 4582.000
Description produit	En remplacement de la patte de juxtaposition 4582.500 ou pour l'aménagement intérieur personnalisé.
Matériau	Tôle d'acier
Finition	Zinguée
Composition de la livraison	Matériel de fixation inclus
Consigne de montage	Pour le montage sur le profilé horizontal des armoires, les écrous cage ou écrous à emmanchement sont nécessaires. Pour le montage sur le profilé vertical des armoires, l'écrou à encliquer est nécessaire.
Convient à	Type de coffret: TS
Unité d'emballage	4 p.
Poids net	0.852
Poids brut	0.938
Numéro du tarif douanier	73182900
EAN	4028177103412
ETIM 9	EC002622
ETIM 8	EC002622
ECLASS 8.0	27189263